sr

veiasEi

Ofício nº 27/2021/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 19 de abril de 2021.

À Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita que seja arquivado o anteprojeto de lei nº 17/2021, que acrescenta o

inciso IX ao 82º do artigo 60 e o artigo 71-E à resolução nº 1.172, de 2012, que dispõe
sobre o regimento interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, criando e
regulamentado a comissão permanente de defesa dos direitos da criança e do

adolescente.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar que

seja arquivadoo anteprojetode lei nº 17/2021, que dispõe sobre o regimento interno da

Câmara MunicipaldePouso Alegre/MG, criando e regulamentado a comissão permanente
de defesa dos direitosda criança e do adolescente.

Sem mais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital por

EDSON DONIZETI EDSON DONIZETI RAMOS DE

RAMOS DE “OLIVEIRA:62272411649
OLIVEIRA:62272411649Dadós: 2021.04.19 12:26:11

-03'00'

Dr. Edson
Vereador - Cidadania

ES

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre— MG, CEP 37.552-030.
Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545